

-I. ERANSKINA-
-DIRULAGUNTZEN ESKABIDEA-

PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietateAREN IZENA					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa			HELBIDEA		TELEFONOA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	
[EZABATU EZ DAGOKIONA]					
NORBERAREN IZENEAN edo HONAKO HAU ORDEZKATUZ*					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietateAREN IZENA				NANa, IFZa, AIZa edo IFKa	
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietateAREN IZENA					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa			HELBIDEA		
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	TELEFONOA
FAXA		HELBIDE ELEKTRONIKOA			

Jakinaren gainean nago NAO n argitaratu dela (Zk:; Data:) dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko deialdia, xede honetarako:

.....

ESKAERA: Eskaera kontuan har dadila. Horretarako, honako agiri hauek aurkezten ditut:

- ☐ Eskatzailearen nortasuna egiaztatzen duten agiriak, eta, halakorik balitz, haren izenean ari den ordezkariaren nortasuna egiaztatzeak.
- ☐ Erantzukizunpeko adierazpena, deialdi honen II. eranskina eredu gisa hartuta, ziurtatzeko pertsona edo entitate eskatzaileak bete egiten dituela Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra eta deialdi honek exijitzen dituen baldintzak, eta ez diola eragiten Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikuluan aipatzen diren onuradun izateko ezein debeku-ziok.
- ☐ Ziurtagiria, pertsona edo entitate eskatzaileak zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak eguneratuak dituela frogatzeko, deialdiaren G.4) apartatuan zehaztutako moduarekin bat.
- ☐ Adierazpen bat, non adieraziko baitira beste zenbait administrazio, entitate edo pertsona publiko zein pribaturi helburu bera lortzeko eskatutako edo haiengandik jasotako dirulaguntzak, bertan zehaztuta entitate emaileen izenak, eskatutako kopuruak eta jasotako zenbatekoak. (III. eranskina).
- ☐ Memoria bat, dirulaguntza zertarako eskatu eta proiektu, ekintza, jarrera edo jarduera hori deskribatzen duena.
- ☐ Deialdi honen G.4) apartatuan zehazten diren agiriak.

Iruñean,(e)ko.....aren(e)(a)n.

(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala arduratuko da Hezkuntza, Herritarren Partaidetza eta Gazteriako Alorrak emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorra (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatu ditzakezu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.

OHAR GARRANTZITSUA – Agiri hau erabat ongi ikusteko, gomendagarria da PDF formatuan deskargatu eta irakurtzea.

-II. ERANSKINA-
-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA-

Izen-abizenak:
Helbidea (jakinarazpenetarako):
NANA: Telefonoa:
Faxa: Helbide elektronikoa:
Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (zer dagokion):
Helbidea:
IFZa:
Telefonoa: Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia egin dela,
banakako ebaluazio-araubidean, xede honetarako:
.....

ADIERAZPENA:

- Bete egiten ditudala onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra aipatzen dituen betekizun orokorrak eta deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak.
- Ez nauela ukitzen Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikulua onuradun izateko aipatzen dituen debeku-zioetako bakar batek ere.
- Egunean ditudala zergei nahiz Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak.
- Konpromisoa hartzen dudala eskatutako dirulaguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Konpromisoa hartzen dudala adierazpen honek zehazten dituen inguruabarrak ziurtatzeko, errekerimendua noiz egin eta hortik hamabost eguneko epean, Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 15.7 artikuluan ezarritakoarekin bat.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioak izan ditzan, agiri hau egin eta sinatzen dut,

Iruñean,(e)ko.....aren(e)(a)n.
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala arduratuko da Hezkuntzako, Herritarren Partaidetzako eta Gazteriako Alorrak emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatu ditzakezu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.

- III. ERANSKINA -

- ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, XEDE BERERAKO DIRULAGUNTZA ESKATU IZANAREN GAINEAN -

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (zer dagokion):

Helbidea:

IFZa:

Telefonoa: Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia egin dela,
banakako ebaluazio-araubidean, xede honetarako:

ESKATU DUDAN DIRULAGUNTZAREN HARIRA, HONAKO HAU ADIERAZTEN DUT:

- ☐ Deialdi honen xede bererako dirulaguntzarik ez diedala eskatu -ezta haiengandik halakorik jaso ere-
nazioko edo nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein
partikularri.
- ☐ Dirulaguntza hauek eskatu dizkiedala deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko beste
administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri:
- ☐ Dirulaguntza hauek jaso ditudala deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko administrazio
publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik:

Eskatutako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Jasotako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Iruñean, ____ (e)ko ____ aren ____ (e)(a)n

(Sinadura)

IV. ERANSKINA

JARDUERA OSAGARRIEN ETA ESKOLAZ KANPOKOEN PROGRAMA-AURREKONTUA. 2025-2026ko IKASTURTEA

IKASTETXEAREN IZENA:.....

ZUZENDARIAREN IZENA:.....

IKASLE KOPURUA, GUZTIRA:.....

EGIN NAHI DIREN JARDUEREN ZERRENDIA:

Jardueraren izena *	Hartzaile diren ikasmailak/ikasleak	Arduradunaren izena	Jarduera egiteko data	Gastuen aurrekontua	Kontzeptua	Aurreikusita ko diru-sarrerak
						0

***Hala bada, adierazi neska-mutilen arteko berdintasuna sustatu edo laguntzen duen jarduera bat den.**

V. ERANSKINA

BAIMENA ZERGEI ETA GIZARTE SEGURANTZARI BURUZKO BETEBEHARRAK BETETZEAREN GAINEKO DATUAK KONTSULTATZEKO.

Izen-abizenak: _____, NANA: _____. Bere izenean edo honako entitate
hau _____ ordezkatuz _____ (ezabatu _____ ez _____ dagokiona)*:

Helbidea: _____ IFKa: _____

BAIMENA:

Baimena ematen diot Iruñeko Udalari (P3120100G IFK), kontsulta ditzan beste Administrazio Publiko batzuetan neure pertsonaren datuen gainean eta neure zergei zein Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak betetzearen gainean jasota dituzten datuak, onuradun izateko *Iruñeko Haur eta Lehen Hezkuntzako ikastetxe publikoetan jarduera osagarriak eta eskolaz kanpokoak egiteko dirulaguntzak banakako ebaluazio araubidean emateko 2025-2026ko ikasturteko deialdian.*

Xede horretarako, baimen hau sinatzen dut Iruñean, 20__(e)ko _____aren _____(e)(a)n.

(Sinadura eta zigilua)

- Pertsona juridiko baten ordezkaritzan arituz gero, ordezkaritzaren gaineko egiaztagiria aurkeztu beharko da.

VI. ERANSKINA

FESTEN JUSTIFIKAZIOA

Ikastetxearen izena:

Jarduer(ar)en / proiektu(ar)en deskribapena:

Xedeak:

Lortutako emaitzak:

Aldaketak IV. eranskinari dagokionez (programa-aurrekontua):

<u>Ospatutako festak</u>	<u>Data</u>	<u>Parte- hartaileak</u>	<u>Gastua (kontzeptua zehaztu)</u>	<u>Diru-sarrerak</u>
<u>GUZTIRA</u>				

ESKU-JARDUEREN ETA JARDUERA ARTISTIKOEN JUSTIFIKAZIOA

Ikastetxearen izena:

Jarduer(ar)en / proiektuaren deskribapena:

Xedeak:

Lortutako emaitzak:

Aldaketak IV. eranskinari dagokionez (programa-aurrekontua):

<u>Egindako jarduerak</u>	<u>Pertsona arduraduna</u>	<u>Data</u>	<u>Parte-hartzaileen kopurua eta ikasmaila</u>	<u>Gastuak</u>	<u>Diru- sarrerak</u>
GUZTIRA-----			euro		

ESKOLA-BIDAIEN JUSTIFIKAZIOA

Ikastetxearen izena:

Jarduer(ar)en / proiektuaren deskribapena:

Xedeak:

Lortutako emaitzak:

Aldaketak IV. eranskinari dagokionez (programa-aurrekontua):

Egindako bidaiak	Data	Parte-hartzaileen kopurua eta ikasmaila	Gastuak	Diru- sarrerak
GUZTIRA-----			euro	

IKUSKIZUNEN JUSTIFIKAZIOA

Ikastetxearen izena:

Jarduer(ar)en / proiektuaren deskribapena:

Xedeak:

Lortutako emaitzak:

Aldaketak IV. eranskinari dagokionez (programa-aurrekontua):

<u>Zein ikuskizunetara joan edo zein talde kontratatu diren</u>	<u>Data</u>	<u>Parte-hartzaileen kopurua eta ikasmaila</u>	<u>Gastuak</u>	<u>Diru-sarrerak</u>
GUZTIRA-----			euro	

NESKA-MUTILEN ARTEKO BERDINTASUNA SUSTATZEKO EGIN DIREN JARDUERAK

Ikastetxearen izena:

Jarduer(ar)en / proiektuaren deskribapena:

Xedeak:

Lortutako emaitzak:

Aldaketak IV. eranskinari dagokionez (programa-aurrekontua):

<u>Jardueraren izena</u>	<u>Data</u>	<u>Parte-hartzaileen kopurua eta ikasmaila</u>	<u>Gastuak eta kontzeptuak</u>	<u>Diru-sarrerak</u>
GUZTIRA ----- euro				

IKASKUNTZA-ZERBITZUKO PROIEKTUA:

Ikastetxearen izena:

Jarduer(ar)en / proiektuaren deskribapena:

Xedeak:

Lortutako emaitzak:

Aldaketak IV. eranskinari dagokionez (programa-aurrekontua):

<u>Jardueraren izena</u>	<u>Data</u>	<u>Parte-hartzaileen kopurua eta ikasmaila</u>	<u>Gastuak eta kontzeptuak</u>	<u>Diru-sarrerak</u>
GUZTIRA ----- euro				

EGIN DIREN JARDUERA EKOSOZIALAK

Ikastetxearen izena:

Jarduer(ar)en / proiektuaren deskribapena:

Xedeak:

Lortutako emaitzak:

Aldaketak IV. eranskinari dagokionez (programa-aurrekontua):

<u>Jardueraren izena</u>	<u>Data</u>	<u>Parte-hartzaileen kopurua eta ikasmaila</u>	<u>Gastuak eta kontzeptuak</u>	<u>Diru-sarrerak</u>
GUZTIRA ----- euro				

EGIAZTAGIRIEN ZERREDA ZENBAKITUA

Kop.	DATA	FAKTURA zk.	IGORLEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOIZ ETA NOLA ORDAINDU DEN
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
GUZTIRA:						

(Atxikita doaz jatorrizko fakturak)

Iruñean, ____ (e)ko _____ aren ____ (e)an

Sin.: Ikastetxeko zuzendaria

VII. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA

Izen-abizenak: _____ NANa: _____

Helbidea: _____ Telefonoa: _____ Helbide

elektronikoa: _____ Datu horien jabeak,

ikastetxeko zuzendari gisara, Iruñeko Udalak **2025-2026ko ikasturtean** ikastetxean jarduera osagarriak eta eskolaz kanpokoak egiteko emandako dirulaguntzaren justifikazioari dagokionez, honako hau

ADIERAZTEN DU:

Honi atxikitako jardueren faktura-egiaztagiria jatorrizkoak direla, fakturetan agertzen den zerbitzu-emaileak edo hornitzaileak jaulki dituela, eta ikastetxe honek egindako jardueren gastuei dagozkiela.

Iruñean, ____ (e)ko _____ aren ____ (e)an

(Sinadura)